
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

16

1

2

3
4

56

7
8

9
10
1112

13
14

15

Pont Saintt-Jacques

Église Saint-Jacques

La gare d’Embrun 

Chemin de fer New York Central 

Monument de la Voie de la Liberté

L’entreprise Russell Shale Brick 

Cimetière Loucks

Le déversoir de Russell

Le cimetière des églises unies St. Andrew et St. Paul 

Bâtiment du musée de l’église

Pont Carscadden

Le grand feu de Russell 

La gare de Russell 

Le vieux chemin forcé

Cimetière North Russell Union 

Église Sainte Thérèse d'Avila

Nom de la plaque

Pour plus d’informations : www.russell.ca/plaqueshistoriques

Programme de
plaques historiques

Emplacement

Pont Saint-Jacques

1041, rue Notre-Dame

901, rue Notre-Dame

901, rue Notre-Dame

717, rue Notre-Dame

300m à l’est du chemin Eadie sur le sentier récréatif

Allée Luxemburg

288, rue Castor

1150, rue Concession (à l’arrière du musée)

1150, rue Concession (devant le musée)

1141, rue Concession (au stationnement du parc Duncanville)

1122, rue Concession

Sentier récréatif, près de la ière avenue (derrière la bibliothèque de Russell)

331, chemin Forced au sentier récréatif

552, chemin North Russell

9605, chemin Marionville


