

Nom de la plaque Emp			Emplacement
	1	Pont Saintt-Jacques	Pont Saint-Jacques
	2	Église Saint-Jacques	1041, rue Notre-Dame
	3	La gare d'Embrun	901, rue Notre-Dame
	4	Chemin de fer New York Central	901, rue Notre-Dame
	5	Monument de la Voie de la Liberte	717, rue Notre-Dame
	6	L'entreprise Russell Shale Brick	300m à l'est du chemin Eadie sur le sentier récréatif
	7	Cimetière Loucks	Allée Luxemburg
	8	Le déversoir de Russell	288, rue Castor
	9	Le cimetière des églises unies St.	Andrew et St. Paul 1150, rue Concession (à l'arrière du musée)
	10	Bâtiment du musée de l'église	1150, rue Concession (devant le musée)
	11	Pont Carscadden	1141, rue Concession (au stationnement du parc Duncanville)
	12	Le grand feu de Russell	1122, rue Concession
	13	La gare de Russell	Sentier récréatif, près de la ière avenue (derrière la bibliothèque de Russell)
	14	Le vieux chemin forcé	331, chemin Forced au sentier récréatif
	15	Cimetière North Russell Union	552, chemin North Russell
	16	Église Sainte Thérèse d'Avila	9605, chemin Marionville